

Samarbejdsaftale mellem  
"Dværgschnauzerklubben"  
"Vedtoftevej 26"  
"5620 Glamsbjerg, Mellemballe"  
"CVR: 40864245"

Og

Thisted Forsikring A/S  
Thyparken 16  
7700 Thisted  
CVR: 37034282

(Herefter kaldet Thisted Forsikring)

Der er pr. 01.11.2024 indgået aftale om formidling af Dværgschnauzerklubbens medlemmers hundeansvarsforsikringer i Thisted Forsikring via en kollektiv ansvarsforsikring.

#### 1.0 Kollektiv ansvarsforsikring:

Dværgschnauzerklubben indtegner en kollektiv ansvarsforsikring for dets medlemmer og opkræver igennem kontingentet. Prisen er aftalt til 225 kr. om året pr. hundeansvarsforsikring. Den kollektive police træder i kraft pr. 01.11.2024.

I forbindelse med skadebehandling vil Thisted Forsikring anmode om oplysninger på det enkelte medlem hos Dværgschnauzerklubben, herunder hvorvidt medlemmet er tilmeldt forsikringen og har betalt præmie gennem sit kontingent. Dværgschnauzerklubben er forpligtet til at videregive disse oplysninger til Thisted Forsikring.

Dyreforsikringen oprettes med forsikringsbetingelserne "Dyreforsikring – Hund" version 0324.

Medlemmerne af Dværgschnauzerklubben kan tegne syge- og ulykkesforsikring på deres hunde til en pris på 1.807,50 kr. årligt pr. hund inkl. Skatter, afgifter samt opkrævningsgebyr (Indeks 2024). OBS. på at der som normalt indekseres hvert år til hovedforfald. Ønsker medlemmet at gøre brug af dette tilbud skal der afgives CPR-oplysninger samt oplysninger om hunden fra det enkelte medlem. De normale indtegningsregler er gældende herfor. Så fremt medlemmerne ønsker at tegne syge- og ulykkes-/livsforsikring før d. 01.11.2024 er dette en mulighed. Ydermere er der mulighed for at tilvælge livsforsikring til syge- og ulykkesforsikringen til en pris på 379 kr. inkl. Skatter og afgifter.



Sunde og raske hunde, som er fyldt 8 uger, men endnu ikke er 7 år kan indtegnes. Er hunden fyldt 4 år, men endnu ikke 7 år skal der foreligge en sundhedsattest fra en dyrlæge. Sundhedsattesten må ikke være over 14 dage gammel. Der er en karenstid på 30 dage. For hvalpe forsikret mellem alderen 8 og 16 uger er der ingen karenstid. Der er ingen karenstid ved ulykkestilfælde. Hvis en forsikring bliver overflyttet fra et andet forsikringselskab og Thisted Forsikring accepterer forsikringen med samme dækningsomfang og betingelser, som det tidligere forsikringselskab, så bortfalder aldersbegrænsningen, karenstiden og kravet om sundhedsattest. Hvis en hund skifter ejer, og den nye ejer ønsker at videreføre forsikringen og Thisted Forsikring accepterer forsikringen på samme betingelser, som den tidligere forsikring, så bortfalder aldersbegrænsningen, karenstiden og kravet om sundhedsattest. Hundeforsikringen omfatter ikke hunderacer, som er ulovlige jf. hundeloven. Blandingsracer, hvori de ulovlige hunderacer indgår, er heller ikke omfattet. Thisted Forsikring har derudover ret til at afvise specifikke hunderacer og blandingsracer.

Syge- og ulykkesforsikringen inkluderer: en årlig dækningssum på 30.000 kr. - 1.500 kr. i fast selvrisiko (så dermed ingen procentuel egen betaling)

Fødselshjælp og/eller kejsersnit er kun dækket ved fødselskomplikationer hos hunderacer, som ellers kan føde på normal vis, og hvis hunden ikke tidligere har fået kejsersnit. Kejsersnit er kun dækket én gang i hundens liv og hvis den fødende hunds liv har været i fare.

Visse racer er undtaget, så behandling og udgifter til fødselskomplikationer herunder kejsersnit hos hunderacerne Bostonterrier, Engelsk- og Fransk Bulldog, Chihuahua, Mops eller blandingsracer, hvor disse racer indgår.

For at tegne syge- og ulykkesforsikring samt livsforsikring kræver det man er en del af den kollektive hundeanvarsforsikring igennem Dværgschnauzerklubben.

- 2.0 Dværgschnauzerklubben anses ikke som ejer af hunden, så det vil til en hver tid være det enkelte medlem, der anses som ejer, og ansvarsforsikringen dækker medlemmet som beskrevet i punkt 2.4 og 2.5 i betingelserne for hundeanvar.
- 3.0 Thisted Forsikring opkræver præmie fra Dværgschnauzerklubben én gang om året den 1/11. Antallet af forsikrede hunde reguleres én gang om året. Dværgschnauzerklubben oplyser antallet af hundeanvarsforsikringer pr. mail til [khh@thistedforsikring.dk](mailto:khh@thistedforsikring.dk) hvert år pr. 15/9 og senest 1/10 hvorefter policen tilrettes. Kommer der nye medlemmer i løbet af året vil disse være omfattet af den kollektive ansvarsforsikring da antallet kun reguleres én gang årligt.
- 3.0 Rådgiveransvar:
- Dværgschnauzerklubben påtager sig intet rådgiveransvar over for de kunder, der indtegnes efter denne samarbejdsaftale.



Dværgschnauzerklubben er dog forpligtet til at udlevere en kopi af forsikringspolice og forsikringsbetingelserne til de omfattede medlemmer, ligesom Dværgschnauzerklubben skal henvise medlemmer, der ønsker en hundeansvarsforsikring, til det EU-standardiserede faktaark vedr. Dyreforsikring – Hund på [www.thistedforsikring.dk/ipid](http://www.thistedforsikring.dk/ipid)

Thisted Forsikring informerer Dværgschnauzerklubben om ændringer til forsikringsbetingelser og forsikringen i øvrigt efter de gældende regler herom. Dværgschnauzerklubben er forpligtet til at videreformidle sådan information til de relevante medlemmer.

#### 4.0 Uddannelse:

Dværgschnauzerklubben påtager sig ingen forpligtelser med hensyn til uddannelse i medfør af denne aftale.

#### 5.0 Markedsføring:

Dværgschnauzerklubben forpligter sig til ikke at markedsføre det indgående samarbejde på en måde, der kan være generende for Thisted Forsikrings samarbejde med andre samarbejdspartnere.

#### 6.0 Henvisning:

Så frem et medlem ønsker tilbud på de øvrige forsikringer vil vores indtegningspolitik til en hver tid være gældende. Dette gælder både indtegnings regler samt geografisk indtegningsområde. Her sendes medlemmets oplysninger til [khh@thistedforsikring.dk](mailto:khh@thistedforsikring.dk) - så kontakter vi medlemmet hurtigst muligt herefter. Medlemmet kan også selv henvende sig på [postsalg@thistedforsikring.dk](mailto:postsalg@thistedforsikring.dk) eller til [khh@thistedforsikring.dk](mailto:khh@thistedforsikring.dk)

#### 7.0 Opsigelse:

Aftalen kan opsiges fra begge sider med 3 måneders varsel til forsikringspolicens hovedforfald.

Der henvises i øvrigt til fællesbetingelsernes punkt. 3 omkring opsigelse og forbehold, herunder i tilfælde af skade. Her forbeholder vi os bl.a. retten til at opsiges det enkelte medlems hundeansvarsforsikring med 14 dages varsel i forbindelse med en skadesbegivenhed. I forbindelse med opsigelse i tilfælde af skade forbeholder Thisted forsikring sig retten til at indhente oplysninger på det enkelte medlem.

Så frem det enkelte medlem opsiges sit kontingent har Dværgschnauzerklubben ansvaret for evt. tilbagebetaling af forsikringspræmien.

Dværgschnauzerklubben informerer de omfattede medlemmer, hvis aftalen ophører.

#### 8.0 Fortrolighed og behandling af persondata



Parterne er forpligtigede til, både under det løbende kontraktforhold og efter dettes ophør, at undlade at udnytte eller videregive oplysninger om hinandens produkter, forretningshemmeligheder, kundeforhold m.v. til tredjemand samt i øvrigt til ikke at anvende modtagen information til noget andet end opfyldelsen af denne aftale.

Hver part har det fulde ansvar for at sikre, at den respektive part overholder den til enhver tid værende lovgivning, herunder lov om persondata og lov om forsikringsformidling med tilhørende bekendtgørelser og vejledninger.

## 9.0 Tvister

### Mediation

Hvis parterne ikke kan løse en konflikt ved direkte forhandling mellem sig, skal konflikten først søges løst ved mediation.

Hvis ikke parterne inden 10 dage efter, at en af dem har fremsat ønske om mediation, er blevet enige om, hvem der skal udpeges som mediator, kan enhver af parterne anmode Mediationsinstituttet eller foreningen af Nordiske Mediatorer om at bringe en mediator i forslag.

Mediationen skal finde sted i overensstemmelse med anerkendt kodeks for god mediation.

Parterne er enige om, at enhver forældelsesfrist stilles i bero, og at det tidsrum, fra mediationsaftalen underskrives, til mediationen ophører uden aftale, ikke medregnes i forældelsesfristen.

Hvis konflikten ikke er løst ved mediation inden 30 kalenderdage efter, at en mediator er blevet udpeget, er enhver af parterne berettiget til at kræve konflikten løst ved voldgift.

Parterne er enige om at fordele udgiften til mediation ligeligt imellem sig.

## 9.1 Voldgift:

Hvis konflikten ikke kan løses ved mediation forpligter parterne sig til at løse eventuelle tvister vedrørende denne agenturaftale ved voldgift. Voldgiftsretten skal bestå af en hver af parterne udpeget voldgiftsmand samt en opmand udpeget af de to voldgiftsmænd i fællesskab. Hvis der ikke kan opnås enighed om udpegning af en opmand, udpeges denne af præsidenten for Sø – og Handelsretten.

Den part, der ønsker voldgift, skal ved brev til modparten meddele denne, dels at der ønskes voldgift og dels hvilke(t) spørgsmål, der ønskes forelagt voldgiftsretten. Den pågældende part skal desuden meddele, hvem vedkommende ønsker som voldgiftsmand.

Den anden part skal inden 10 arbejdsdage meddele, hvem vedkommende ønsker som voldgiftsmand.



Voldgiftsmændene fastsætter reglerne for sagens behandling for voldgiftsretten, ligesom voldgiftsretten fastsætter fordeling mellem parterne af omkostningerne ved voldgiften.

Nærværende aftale tiltrædes 01.11.2024



---

Salgschef, Privat  
Karsten Aagaard Dyrberg Hansen

---

Dværgschnauzerklubben – Pia Nissen

